
Tel.: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
       Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  
  
                

    
Určeno: členským klubům OFS Benešov        25.2.2021  
 

Informace k povinnosti prokázat se negativním testem při Valné hromadě OFS Benešov 13.3.2021 
 

Na základě dotazů k tomuto tématu OFS Benešov sděluje: 
 
1. U osob, které prodělali onemocnění COVID-19 ve lhůtě do 90ti dnů před termínem konáním Valné 
hromady, nebude požadován negativní antigenní test. Tyto osoby však musí předložit lékařské 
potvrzení, ze kterého bude zřejmé, že onemocnění prodělali v této lhůtě.  
 
2. Prokazovat se negativním antigenním testem se nebudou muset ani osoby, které předloží potvrzení 
o tom, že mají za sebou druhou dávku očkování proti onemocnění COVID-19. 
 
3. V případě, že delegáti a kandidáti na volené funkce nevyužijí nabídky OFS ohledně antigenního 
testování, musí při prezenci předložit písemné potvrzení o negativním testu.  
 
Znovu upozorňujeme, že delegáti za jednotlivé kluby, jakožto i kandidáti na volené funkce mohou 
využít nabídky OFS Benešov o antigenní testování dne 11.3.2021 od 16:00, harmonogram a informace 
budou žadatelům zaslány podle počtu přihlášených osob.  
Termín testování byl stanoven tak, aby splňoval podmínku stanovenou Vládou ČR pro konání Valných 
hromad, tedy, že test nesmí být starší než 72 hodin před termínem Valné hromady a zároveň tak, aby 
v případě zjištění pozitivního testu u jakékoliv testované osoby, mohly být ze strany příslušného klubu 
provedeny opatření k zajištění náhradního delegáta. 
 

 

    

 Mgr. Miroslav Garaja v.r. 

  předseda VV OFS Benešov 


